本产品采用主流的ARM核 32位微处理器，支持Modbus RTU协议，可以实现控制器的I/O模块快
速扩展。
处理器：32位，时钟频率：72MHZ               内存：64KB闪存，20KB随机存取内存
电源：AC/DC 12~24V        功耗：8W           通讯：Modbus RTU（默认9600、8、1、N、地址1）
模拟输入：14位分辨率，支持0-10V(工程量为0~10000)、0-20mA输入(工程量为0~20000)
模拟输出：12位分辨率，支持0-10V(工程量为0~10000)、0-20mA输出 (工程量0~20000)
(参考文档“四、接线说明” 图文描述接入信号更改。）
二、型号说明
BI/DI BO/DO AI AO
IOM0042 0 0 4 2
三、寄存器定义说明
 AO---Holding Register(0x03/0x06)
AO寄存器地址 AO端口 说明
40001 --- 设备地址 1（1-15）
40002 --- 波特率9600（2.4K/4.8K/9.6K/19.2K/115.2K）
40003 --- 校验位 无（0-无；1-奇校验；2-偶校验）
安装说明书IOM0042- ModbusRTU
装箱清单
一、产品参数
IOM0042扩展模块（1个）     说明书  （1张）  合格证  （1张）
电压寄存器地址 电流寄存器地址 AO端口 电压对应值 电流对应值
40011 40015 1   0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
40012 40016 2   0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
 AI---Holding Register(0x03)
电压
AI寄存器地址
电流模式
AI寄存器地址
AI端口 电压对应值 电流对应值
40022 40030 1  0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
40023 40031 2  0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
40024 40032 3  0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
40025 40033 4  0~10V=0~10000  0~20mA=0~20000
四、接线说明
六、常见问题